
              ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
    CÂMARA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO  

                    CNPJ: 24.517.351/0001-32  

        

 

 

Rua Princesa Isabel, 07 – Centro – Doutor Severiano/Rn – CEP. 59910-000 

Fone: (84) 3356-0001 – e-mail: cmds@brisanet.com.br 

Câmara Municipal em 03 de Janeiro de 2019. 

 

 

Portaria nº. 04/2019 

 

 

          Nomeia Presidente e Membros da 

Comissão Permanente de Licitação da 

Câmara e dá outras providências. 

 

        

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DOUTOR 

SEVERIANO, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas 

atribuições legais, atribuídas pelo Regimento Interno desta casa e pela Lei Orgânica do 

Município de Doutor Severiano – RN. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear: José Eriberto Jácome da Silva CPF nº. 061.034.284-32, Wilson 

Abrantes de Lima CPF nº. 489.390.804-91 e Sibele Cristina de Castro CPF nº. 

056.178.744-11, para juntos comporem à Comissão Permanente de Licitação. 

 

Art. 2º - A formação desta Comissão será a seguinte: 

 

“PRESIDENTE” – Wilson Abrantes de Lima 

 

“MEMBRO” – José Eriberto Jácome da Silva 

 

 “MEMBRO” – Sibele Cristina de Castro       

 

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

Registre-se, Cumpra-se e Publique-se. 

 

 

Palácio José Néri de Lima, 03 de Janeiro de 2019.  

 

 

 

 

 

Jandui Pires Dantas 

Presidente 


